Директору

МКОУ «СОШ № 10» г. Черкесска

Байрамукову Э.М.

(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

                                                                                              (ФИО ребенка полностью)

 «  »
                                                                                                                           (дата, месяц, год)

года рождения, проживающего по адресу:

в _________ класс МКОУ «СОШ № 10» г. Черкесска.

Форма обучения:
(очная, очно-заочное, надомное)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке

и изучение предмета «Родной язык» и «Литературное чтение на родном языке («Родная

литература») на родном __________________________________________ языке.
                                                                               (карачаевском, черкесском, абазинском, русском языке)

Информация о родителях

ФИО матери полностью

№ тел.

e-mail:

Место работы

должность

ФИО отца полностью

№ тел.

e-mail:

Место работы

должность

Социальный статус семьи
(многодетная, малоимущая)

С уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, с правилами внутреннего

распорядка (в том числе второй половиной дня - кружковой работой) ознакомлены

«___»______________20___г.                 _________________/________________________/
                                                                     ( подпись)   (расшифровка)